Câmara Municipal de-Ilha Comprida
Gabinete do Vereador Rogério Lopes Reoirti

Q/Roge1io Revi.tti E) rogeriorevitti@hotmail.com

Oficio 68/2024 - GVRLR.

Assunto: Retirada do Projeto de Lei 084/2024

"DECLARA PATRIMÔNIO NATURAL
DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA A
POPULAÇÃO NATIVA DE AVES
LIMÍCOLAS RESIDENTES E AS AVES
MIGRATÓRIAS NO PERÍODO DE
SUAS ESTADIAS NO TERRITÓRIO DE
ILHA COMPRIDA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente,

Cumprimentando-a cordial e respeitosamente, servimo­

me do presente para solicitar a retirada do Projeto de Lei Nº 084/2024, de minha

autoria.

Sendo o que tinha para ó momento, reitero os meus

sinceros votos de elevada estima e apreço.

Plenário dos Emancipadores, 18 de junho de 2024.

Vereador

Ao Exmo. Senhor
FÁBIO ROGERIO TONON
Presidente da Câmara Municipal de Ilha Comprida

RECEBIDO EM
1i Jç)fu /}ü1-l{

~

Av. Beira Mar nº 11476 - Balneário lcaraí - Ilha Comprida - SP - Tel.: (13) 3842-2000
Fiscalize as contas públicas: www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br